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Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta on kokouksessaan 11.4.2023 
tuominnut aikaisemmin asetetun teettämisuhan täytäntöön pantavaksi 
koskien -------------- osoitteessa ----------------, Huittinen roskaamaa 
kiinteistöä. Päätöksen mukaan kiinteistön siivous tehdään 
ympäristötoimiston toimesta, jos sitä ei ole siivottu 1.5.2023 mennessä. ----
--------- on valittanut päätöksestä Turun Hallinto-oikeuteen ja pyytänyt 
lisäaikaa siivouksen suorittamiseen sekä muutosta siihen, ettei kaikkia 
säilytettäviä ajoneuvoja ja tavaroita tarvitsisi kiinteistöltä poistaa. Hän 
perustelee vaatimuksiaan sillä, ettei hän ole kyennyt toimeentuloon, 
ajanpuutteeseen, keliolosuhteisiin ja terveyteen liittyvien syiden takia 
siivoamaan kiinteistöä. Lisäksi hänen mukaansa osa tavaroista kuuluu 
kiinteistöön ja sen kunnossapitoon eivätkä kaikki poistettavaksi määrätyt 
tavarat edes ole hänen omaisuuttaan. Turun Hallinto-oikeus pyytää Etelä-
Satakunnan ympäristölautakunnalta lausuntoa valituksesta. Lausunto on 
toimitettava 7.7.2023 mennessä. 
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Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta antaa asiassa seuraavan 

lausunnon: -------------- roskaaman kiinteistön ------------------- siivoustarve 
on todettu 5.5.2022, jonka jälkeen -------- on kehotettu siivoamaan alue. 
Hänellä on siis ollut noin vuosi ennen teettämisen tuomitsemista aikaa 
hoitaa siivoamisvelvoite. Valituksessa ei ole esitetty muita vaatimuksia kuin 
lisäaikaa siivoukselle ja rajausta tavaroille, joita siivousvelvoite koskee. 
Valittaja ei vastusta itse siivousvelvoitetta eikä kiistä syyllisyyttään 
roskaantumiseen. Lautakunta toteaa, että lisäaikaa siivoukselle aiheutuu jo 
pelkästään tehdystä valituksesta. Sen käsittelyaikana on ---------- aikaa 
huolehtia velvollisuuksistaan mitä tulee roskatun kiinteistön siivoukseen. 
Teettämisen tuomitsemisen yhteydessä -------- on lisäksi ohjeistettu 
huolehtimaan ja korjaamaan epäselvyyksien välttämiseksi ja niin 
halutessaan ulkoa kaikki mahdollinen itse käyttökelpoisiksi katsomansa 
tavarat ennen teettämisen päivämäärää. Tämän hän pystyy myös 
tekemään ennen kuin valituksen käsittelyaika päättyy. Lautakunnan 
mielestä muuta lisäaikaa siivoukselle ei ole syytä antaa, kun mitä 
valituksen käsittelyajasta aiheutuu. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan. 
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